1º - O artigo 5º do Decreto nº. 3.508/2022, de

14/09/2022,  que “Dispõe sobre o regime de diárias  dos
motoristas e da outras providências”, passa a vigorar com a
seguinte redação:

“Art. 5º - No caso de necessidade de pernoite, será
pago  o  valor  correspondente  a  R$  252,00  (duzentos  e
cinquenta e dois reais) por pernoite.

Parágrafo Único. O servidor não terá direito ao valor
do café previsto no horário das 00h01min às 05h00min em
caso de pernoite.”

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

[...]

procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO
proferido em 13/10/2022 referente ao Pregão (Presencial)
em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): -
DASA MATERIAL ELÉTRICO LTDA, no(s) item(ns) 04 e 06
com o valor total de R$ 9.832,00 (nove mil oitocentos e
trinta  e  dois  reais),  -  ENGPONTAL  ENGENHARIA  E
COMÉRCIO LTDA, no(s) item(ns) 01, 02, 03, 05 e 08 com
o valor total de R$ 132.380,00 (cento e trinta e dois
mil trezentos e oitenta reais), e - GOIÁS LED MATERIAIS
ELÉTRICOS  E  CONSTRUÇÃO  LTDA,  no(s)  item(ns)
07,09,10,11 e 12 com o valor total de R$ 3.613,00 (três
mil seiscentos e treze reais). Fica(m) o(s) proponente(s)
vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana,  sito  na Av.
José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das
07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min